
แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 
๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ฮีโมโกลบินเอวันซีแบบอัตโนมัติ (HbA1C) 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,860,480.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาท

ถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  9 พฤศจิกายน 2565 

           เป็นเงินทั้งสิ้น 1,860,480.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
           ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 

1. น้ำยาตรวจตรวจวิเคราะห์ จำนวน 19,380 test ราคา/หน่วย 96.00บาท (เก้าสิบหกบาทถ้วน)  
รวมเป็นเงิน 1,860,480.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4 “ราคากลาง” (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด 
5.๑ บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด (มหาชน) 
5.๒ บริษัท บลู ไดแอก จำกัด 
5.3 บริษัท อัลฟ่า ไดแอก จำกัด 

     ๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย 5436/25655 
         ลงวันที ่28 ตุลาคม 2565 
          6.๑ นายศุภเลิศ           เนตรสุวรรณ    นายแพทย์เชี่ยวชาญ                 ประธานกรรมการ 
          6.๒ นายเนาวรัตน์        กันยานนท ์     นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ             กรรมการ 
          6.3 นายวิชิต              วงศ์อินอยู่       นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ           กรรมการ 
           
           

 


